
 
 

      Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                 

26 февраля 2020 г.             № 17 

 

 

О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки  

от 28 марта 2018 г. № 31 «Об утверждении Положения об Управлении 

культуры, искусства и молодежной политики администрации  

города Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным  законом от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ                  

«О противодействии терроризму», Уставом муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки, 

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 28 марта 2018 г. № 31 

«Об утверждении Положения об Управлении культуры, искусства и 

молодежной политики администрации города Ессентуки» следующее 

изменение: 

- в Приложении пункт 3.17 раздела «3. Функции Управления» 

дополнить подпунктом 3.17.5 следующего содержания: 

«3.17.5. Предоставлять в отдел административных органов и 

общественной безопасности администрации города Ессентуки информацию 

по вопросам мониторинга политических, социально-экономических и иных 



2 
 

процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия 

терроризму на территории Ставропольского края в рамках своих 

полномочий.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                  А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


